



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 237 293
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS
Forretningsadresse:	Kakkelovnskroken 2 0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arvid Engebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 952 344	73 265 579
Sum inntekter		100 952 344	73 265 579
Kostnader			
Varekostnad		50 611 493	31 624 183
Lønnskostnad	2	27 766 356	23 329 025
Andre driftskostnader		7 061 884	6 548 842
Sum kostnader		85 439 732	61 502 051
Driftsresultat		15 512 611	11 763 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 898	20 932
Andre finansinntekter		396 946	188 385
Sum finansinntekter		465 844	209 317
Annen rentekostnad		10 964	2 334
Sum finanskostnader		10 964	2 334
Netto finans		454 880	206 984
Ordinært resultat før skattekostnad		15 967 491	11 970 512
Skattekostnad på resultat	3	3 570 144	2 673 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 397 347	9 296 666
Årsresultat		12 397 347	9 296 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 397 347	9 296 666
Totalresultat		12 397 347	9 296 666
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	4	12 080 714	8 536 594
Avsatt til annen egenkapital	4	316 633	760 072



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		12 397 347	9 296 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		76 848
Sum immaterielle eiendeler			76 848
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		0	76 848
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	26 389 114	21 180 062
Fordringer på selskap i samme konsern	5	12 414 102	15 679 003
Sum fordringer		38 803 217	36 859 065
Bankinnskudd, kontanter o.l	7		
Sum omløpsmidler		38 803 217	36 859 065
SUM EIENDELER		38 803 217	36 935 913
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	7 672 561	7 299 417
Sum opptjent egenkapital		7 672 561	7 299 417



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		7 772 561	7 399 417
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 750 018	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 750 018	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 750 018	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5, 6	6 920 156	6 700 649
Betalbar skatt	3		3 260 005
Skyldig offentlige avgifter		6 092 406	4 706 536
Gjeld til selskap i samme konsern	5	14 041 217	12 813 289
Annen kortsiktig gjeld	5	2 226 860	2 056 017
Sum kortsiktig gjeld		29 280 638	29 536 496
Sum gjeld		31 030 656	29 536 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 803 217	36 935 913



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 688216

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 237 293
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS
Forretningsadresse: Kakkellovnskroken 2
0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Engebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 237 293
STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 952 344	73 265 579
Sum inntekter		100 952 344	73 265 579
Kostnader			
Varekostnad		50 611 493	31 624 183
Lønnskostnad	2	27 766 356	23 329 025
Andre driftskostnader		7 061 884	6 548 842
Sum kostnader		85 439 732	61 502 051
Driftsresultat		15 512 611	11 763 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 898	20 932
Andre finansinntekter		396 946	188 385
Sum finansinntekter		465 844	209 317
Annen rentekostnad		10 964	2 334
Sum finanskostnader		10 964	2 334
Netto finans		454 880	206 984
Ordinært resultat før skattekostnad		15 967 491	11 970 512
Skattekostnad på resultat	3	3 570 144	2 673 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 397 347	9 296 666
Årsresultat		12 397 347	9 296 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 397 347	9 296 666
Totalresultat		12 397 347	9 296 666
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	4	12 080 714	8 536 594
Avsatt til annen egenkapital	4	316 633	760 072
Sum overføringer og disponeringer		12 397 347	9 296 666



Organisasjonsnr: 981 237 293
STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		76 848
Sum immaterielle eiendeler			76 848
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		0	76 848
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	26 389 114	21 180 062
Fordringer på selskap i samme konsern	5	12 414 102	15 679 003
Sum fordringer		38 803 217	36 859 065
Bankinnskudd, kontanter o.l	7		
Sum omløpsmidler		38 803 217	36 859 065
SUM EIENDELER		38 803 217	36 935 913
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	7 672 561	7 299 417
Sum opptjent egenkapital		7 672 561	7 299 417
Sum egenkapital		7 772 561	7 399 417
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 750 018	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 750 018	
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		1 750 018	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5, 6	6 920 156	6 700 649
Betalbar skatt	3		3 260 005
Skyldig offentlige avgifter		6 092 406	4 706 536
Gjeld til selskap i samme konsern	5	14 041 217	12 813 289
Annen kortsiktig gjeld	5	2 226 860	2 056 017
Sum kortsiktig gjeld		29 280 638	29 536 496
Sum gjeld		31 030 656	29 536 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 803 217	36 935 913



Organisasjonsnr: 981 237 293
STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Storo Blikkenslagerverksted AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	100 952 344	73 265 579
Sum driftsinntekter		100 952 344	73 265 579
Varekostnad		50 611 493	31 624 183
Lønnskostnad	2	27 766 356	23 329 025
Andre driftskostnader		7 061 884	6 548 842
Sum driftskostnader		85 439 732	61 502 051
Driftsresultat		15 512 611	11 763 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		68 898	20 932
Andre finansinntekter		396 946	188 385
Rentekostnader		10 964	2 334
Resultat av finansposter		454 880	206 984
Ordinært resultat før skattekostnad		15 967 491	11 970 512
Skattekostnad på resultat	3	3 570 144	2 673 846
Årsresultat		12 397 347	9 296 666
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	4	12 080 714	8 536 594
Avsatt til annen egenkapital	4	316 633	760 072
Sum overført		12 397 347	9 296 666

Penneo Dokumentnøkkel: LUSE8-2DBHK-OCDFG-01GDF-3CTE-MJ53



Storo Blikkenslagerverksted AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	0	76 848
Sum immaterielle eiendeler		0	76 848
Sum anleggsmidler		0	76 848
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	26 389 114	21 180 062
Fordringer på selskap i samme konsern	5	12 414 102	15 679 003
Sum fordringer		38 803 217	36 859 065
Sum omløpsmidler		38 803 217	36 859 065
Sum eiendeler		38 803 217	36 935 913



Storo Blikkenslagerverksted AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	7 672 561	7 299 417
Sum opptjent egenkapital		7 672 561	7 299 417
Sum egenkapital		7 772 561	7 399 417
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	1 750 018	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 750 018	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5, 6	6 920 156	6 700 649
Betalbar skatt	3	0	3 260 005
Skyldig offentlige avgifter		6 092 406	4 706 536
Gjeld til selskap i samme konsern	5	14 041 217	12 813 289
Annen kortsiktig gjeld	5	2 226 860	2 056 017
Sum kortsiktig gjeld		29 280 638	29 536 496
Sum gjeld		31 030 656	29 536 496
Sum gjeld og egenkapital		38 803 217	36 935 913

Oslo
Styret i Storo Blikkenslagerverksted ASArvid Engebretsen
StyrelederAlexander Johansen
StyremedlemTrym Erik Aas
StyremedlemKristian Thorsrud
StyremedlemEirik Wraal
StyremedlemBror Morten Lunde
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: LUSE8-2DBHK-OCDFG-01GDF-3C1TE-MJ53



Storo Blikkenslagerverksted AS

Indirekte kontantstrøm

Kontantstrømoppstilling	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	15 967 491
Periodens betalte skatt	-3 260 005
Endring i kundefordringer	-5 209 052
Endring i leverandørgjeld	219 507
Opsjonskostnad ført direkte mot egenkapitalen	56 511
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 224 928
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 549 524
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Netto endring i konsernkontoordning	3 264 900
Utbetalinger av konsernbidrag	-8 814 424
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 549 524
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0

Penneo Dokumentnøkkel: LUSE8-2DBHK-OCDFG-01GDF-3CTTE-MJJS3



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Blikkenslagerarbeid	100 952 344	73 270 579
Sum	100 952 344	73 270 579
Geografisk fordeling		
Norge	100 952 344	73 270 579
Sum	100 952 344	73 270 579



Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn, feriepenger	23 928 981	20 122 203
Arbeidsgiveravgift	3 642 839	2 970 597
Pensjonskostnader	1 100 084	819 941
Aksjebasert avlønning/opsjonskostnad	56 511	75 407
Andre personalkostnader	-962 059	-659 123
Sum	27 766 356	23 329 025

Selskapet har i 2023 sysselsatt 38 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 233 120	0
Annen godtgjørelse	8 880	0
Sum	1 242 000	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 116 600 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 29 350 ekskl. mva.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 743 278	3 537 835
Endring i utsatt skatt	1 826 866	-863 989
Skattekostnad ordinært resultat	3 570 144	2 673 846
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	15 967 491	11 970 512
Permanente forskjeller	260 446	183 332
Endring i midlertidige forskjeller	-8 303 945	3 927 224
Avgitt konsernbidrag	-7 923 992	-1 262 865
Skattepliktig inntekt	0	14 818 203
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 743 278	3 537 835
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 743 278	-277 830
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 260 005

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-27 427	-35 586	-8 159
Tilvirkningskontrakter	9 069 178	535 124	-8 534 054
Fordringer	-1 087 126	-848 858	238 268
Sum	7 954 625	-349 320	-8 303 945
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	7 954 625	-349 320	-8 303 945
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 750 018	-76 850	-1 826 868

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	7 299 417	7 399 417
Opsjonskostnad		56 511	56 511
Årets resultat		12 397 347	12 397 347
Avgitt konsernbidrag		-12 080 714	-12 080 714
Pr. 31.12.2023	100 000	7 672 561	7 772 561



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	8 691 045	4 228 385
Andre kortsiktige fordringer konsern	12 414 102	15 679 003
Sum	21 105 147	19 907 388
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	60 870	615 362
Annen kortsiktig gjeld konsern	14 041 217	12 813 289
Sum	14 102 087	13 428 651

Selskapet er med i konsernkontoordning med AF Gruppen Norge AS, der innestående midler er presentert som kortsiktig konsernfordring.

Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av selskapets aktivitet består av levering og montering av produkter til byggeprosjekter etter kontrakt. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgrad er estimert på bakgrunn av påløpte kostnader, rapportering fra byggeledelse, erfaring og/eller skjønn.

	2023	2022
Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert kundefordringer	3 054 213	2 176 695
Sum	3 054 213	2 176 695

	2023	2022
Påløpte kostnader på prosjekt, inkludert i leverandørgjeld	1 462 219	583 000
Sum	1 462 219	583 000

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har stilt garanti overfor bundne skattetreksmidler som dekker skyldig beløp 31.12.2023.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Storo Blikkenslagerverksted AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Storo Blikkenslagerverksted Holding AS	1 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernet AF Gruppen ASA (org.nr. 938 702 675). Konsernregnskapet ligger på selskapets kontor i Oslo.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorsrud, Kristian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-834143

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 13:42:09 UTC



Aas, Trym Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-209324

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-04-26 14:01:24 UTC



Engebretsen, Arvid

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-923769

IP: 93.182.xxx.xxx

2024-04-27 07:13:24 UTC



Lunde, Bror Morten

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1132873

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-04-29 05:55:13 UTC



Johansen, Alexander

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1741575

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-04-29 06:02:51 UTC



Wraal, Eirik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1178898

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-29 20:28:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LUSE8-ZDBHK-OCOFG-01GDF-3CTTE-MJ53

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



STORO BLIKKENSLAGERVERKSTED AS, ORG. NR. 981 237 293

STYRETS ÅRSBERETNING FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 – 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet omfatter rehabilitering av fasader og bygninger og drives fra lokaler i Oslo.

Fortsatt Drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte regnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

	2023	2022
Omsetning	NOK 100 952 344	NOK 73 265 579
Resultat før skatt	NOK 15 967 491	NOK 11 970 512
Resultat etter skatt	NOK 12 397 347	NOK 9 296 666

Resultat etter skatt foreslås anvendes

Avsatt konsernbidrag : NOK 12 080 714

Avsatt til annen egenkapital : NOK 316 633

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 0 pr 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er likevel god da selskapet deltar i konsernkontoordningen til AF Gruppen ASA og har via denne ordningen tilgang til tilstrekkelige likvider.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 94,4 % av samlet gjeld i selskapet. Sett i forhold til selskapets totalkapital utgjør den kortsiktige gjelden 75,5 % pr 31.12.2023. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 38 803 217. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 utgjør 20%.

Avvik mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og selskapets driftsresultat skyldes hovedsakelig periodiseringer knyttet til prosjekter. Selskapets likviditet påvirkes av ulike faser i prosjektene.

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom regnskapsåret, og det er etablert rutiner for å sikre likviditetsstyringen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko ansees å være begrenset. Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da omsetning og varekjøp er primært i NOK. Lav ekstern gjeld gjør selskapet lite eksponert mot endringer i rentenivået

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Den siste tiden ser vi at det har endret seg, og dette er derfor iverksatt tiltak gjennom rutiner for risikostyring. Det er gjort vurderinger og regnskapsmessige avsetninger i uavklarte og omtvistede saker på avsluttede prosjekter.



Likviditetsmessig er det ingen risiko da det foreligger nødvendig trekkrettigheter til å møte fremtidig investeringsbehov og løpende forpliktelser.

Fremtidig utvikling

Selv om bygg- og anleggsbransjen har opplevd svingninger de seneste årene ansees den generelle markedsrisikoen som lav, da selskapet stort sett retter seg mot oppdrag innen rehabilitering. Tilgang på oppdrag innen rehabilitering oppleves som tilfredsstillende.

Det er utarbeidet strategier, budsjetter og prognoser som ligger til grunn for selskapets videre drift og utvikling.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Andel kvinner i selskapet er 7,9%. Andel kvinner i styret er 0%.

	Kvinner	Menn
Faste ansatte (%-andel av total ant. ansatte)	7,42	92,58
Foreldrepermisjon (Gj.snitt antall uker tatt ut i 2023)	0	0

Vi oppfordrer alle våre medarbeidere til å ta foreldrepermisjon ved å ha gode rutiner før, i løpet av, og etter permisjonstiden

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det var 1 skade i H1 i 2023. Det har ikke vært sykefravær av vesentlig betydning. Totalt sykefravær i 2023 var 2,7% av totalt arbeidede timer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller vesentlige personskader.

Miljørapportering

Avfall fra selskapets virksomhet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, blir håndtert iht. de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

Forsikring

AF Gruppen har etablert styreansvarsforsikring hos Zurich Insurance Plc. som dekker AF Gruppen ASA med datterselskaper. Forsikringen dekker styrets og daglig leders rettslige personlige erstatningsansvar for ren formueskade som forårsakes ved utførelsen av vervet.



Åpenhetsloven

Selskapet omfattes av reglene i Åpenhetsloven som bla. stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører. AF Gruppen rapporterer for samtlige konsernselskaper i kapittel om Samfunnsansvar i deres årsrapport for 2023, samt tilgjengelig på hjemmesiden <https://afgruppen.no/barekraft/apenhetsloven/>

Informasjonsforespørsler knyttet til AF Gruppens arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger kan rettes til firmapost@afgruppen.no
Eposten bes merket med «Åpenhetsloven» i emnefeltet.

Oslo
(elektronisk signeringsdato)

Arvid Engebretsen
Styreleder

Kristian Thorsrud
Styremedlem

Eirik Wraal
Styremedlem

Trym Erik Aas
Styremedlem

Alexander Johansen
Styremedlem

Bror Morten Lunde
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6SSY4-KFJAL-AM3IG-8JH4P-VUXBO-NL680



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorsrud, Kristian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-834143

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 13:42:09 UTC



Aas, Trym Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-209324

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-04-26 14:01:24 UTC



Engebretsen, Arvid

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-923769

IP: 93.182.xxx.xxx

2024-04-27 07:13:24 UTC



Lunde, Bror Morten

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1132873

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-04-29 05:55:13 UTC



Johansen, Alexander

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1741575

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-04-29 06:02:51 UTC



Wraal, Eirik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1178898

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-29 20:28:47 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 65SY4-KFJAL-AM3IG-8JH4P-VUXBO-NL680

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
N-3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Storo Blikkenslagerverksted AS
